



COURT INVESTMENTS ApS

Lampeager 13
2950 Vedbæk
CVR No. 32836860

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.07.2025

Anthony Thomas Mercer
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2024	7
Balance sheet at 31.12.2024	8
Statement of changes in equity for 2024	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

COURT INVESTMENTS ApS

Lampeager 13

2950 Vedbæk

Business Registration No.: 32836860

Registered office: Rudersdal

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Anthony Thomas Mercer, CEO

David Andrews

Lola Dupe Biobaku Moses

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is investments.

The annual result amounts to a profit of EUR 1,662 thousand, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Other external expenses		(115,852)	(144,368)
Gross profit/loss		(115,852)	(144,368)
Other financial income	1	1,815,677	2,111,086
Other financial expenses	2	(37,398)	(22,560)
Profit/loss for the year		1,662,427	1,944,158
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		1,662,427	1,944,158
Proposed distribution of profit and loss		1,662,427	1,944,158

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Other investments		10,417,724	732,210
Other receivables		2,424,782	2,445,235
Financial assets	3	12,842,506	3,177,445
Fixed assets		12,842,506	3,177,445
Other investments		6,547,773	10,015,573
Other investments		6,547,773	10,015,573
Cash		828,446	4,351,879
Current assets		7,376,219	14,367,452
Assets		20,218,725	17,544,897

Equity and liabilities

	Notes	2024 EUR	2023 EUR
Contributed capital		10,761	10,761
Retained earnings		19,089,452	17,427,025
Equity		19,100,213	17,437,786
Trade payables		18,000	18,000
Payables to owners and management		1,076,791	71,047
Other payables		23,721	18,064
Current liabilities other than provisions		1,118,512	107,111
Liabilities other than provisions		1,118,512	107,111
Equity and liabilities		20,218,725	17,544,897
Employees	4		
Fair value information	5		

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	10,761	17,427,025	17,437,786
Profit/loss for the year	0	1,662,427	1,662,427
Equity end of year	10,761	19,089,452	19,100,213

Notes

1 Other financial income

	2024	2023
	EUR	EUR
Other interest income	162,119	171,943
Fair value adjustments	1,619,545	1,838,329
Other financial income	34,013	100,814
	1,815,677	2,111,086

2 Other financial expenses

	2024	2023
	EUR	EUR
Other interest expenses	14,795	3,267
Exchange rate adjustments	1,745	0
Other financial expenses	20,858	19,293
	37,398	22,560

3 Financial assets

	Other investments	Other receivables
	EUR	EUR
Cost beginning of year	732,210	2,445,235
Additions	9,685,514	59,372
Disposals	0	(79,825)
Cost end of year	10,417,724	2,424,782
Carrying amount end of year	10,417,724	2,424,782

4 Employees

There are no employees.

5 Fair value information

	Other current investments
	EUR
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	1,619,545
